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Niespotykana wolność projektowania - drzwi przesuwne Schüco ASE 60/80

Prostota jest często kluczem do najlepszych rozwiązań architektonicznych. Zgodnie z tą zasadą powstały aluminiowe
systemy przesuwne Schüco ASE 60/80, które pozwalają na projektowanie niemal dowolnych układów przeszkleń z
wykorzystaniem niewielu elementów systemowych. 

Nowe rozwiązania dają imponującą wolność kreowania przestrzeni w oparciu o 13 różnych typów otwierania drzwi
przesuwnych lub podnoszono-przesuwnych z wielkoformatowymi skrzydłami do 3,2 x 3,5 lub 3,5 x 3,2 metra. W
kombinacjach z przeszkleniami stałymi tworzą przestronne, przesycone światłem dziennym wnętrza z panoramicznym
widokiem na otoczenie. Starannie przemyślana technologia systemowa oferuje szereg innych korzyści, jak łatwość i
bezpieczeństwo obsługi wysokich skrzydeł, optymalny komfort cieplny aż do standardu domów pasywnych, a także
ochrona antywłamaniowa do klasy RC 2 włącznie. Klarowność designu można podkreślić stosując profile o bardzo
wąskich widocznych szerokościach. Uniwersalne systemy ASE 60/80 odpowiadają więc na najważniejsze
oczekiwania, jakie stawia przed wielkoformatową stolarką nowoczesna architektura. Najlepszym dowodem na to jest
przyznana im w tym roku prestiżowa nagroda Red Dot Design Award, uważana na całym świecie za synonim
najwyższej jakości wzornictwa.
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Nowy wymiar energooszczędności
Zastosowanie stolarki przesuwnej w dużym rozmiarze zwykle budzi obawy o zwiększoną ucieczkę ciepła. Rozwiązania
zastosowane w drzwiach ASE 60 i ASE 80.HI pozwalają na elastyczne kreowanie różnych typów otwarć, a
jednocześnie gwarantują doskonały komfort cieplny. System bazuje na wielofunkcyjnych profilach, które pozwalają na
optymalne zastosowanie części wspólnych dla obydwu głębokości zabudowy skrzydła – 60 i 80 mm. Dostępne są
wersje jedno-, dwu- i trzytorowe, co daje niemal nieskończoną wolność kreacji. Wielkoformatowe skrzydła mogą
osiągać ciężar nawet do 350 kg, dzięki czemu istnieje możliwość stosowania grubych pakietów szybowych o
podwyższonych właściwościach termoizolacyjnych. Dzięki poszerzeniu stref izolacyjnych i zastosowaniu różnych
typów przekładek termicznych udało się uzyskać bardzo dobry współczynnik przenikania ciepła dla samej ramy Uf
=2,2 W/m2K w przypadku drzwi ASE 60. W domach wysoko energooszczędnych i pasywnych można natomiast
zastosować wersję ASE 80.HI z oszkleniem o grubości nawet do 60 mm.

Komfort w dobrym stylu
Czasem inwestorzy obawiają się, że wielkoformatowe skrzydła mogą być trudne w obsłudze. Platforma systemowa
ASE 60/80 obala także ten mit, zapewniając płynną pracę mechanizmu i pełne bezpieczeństwo użytkowania.
Zintegrowane ze stolarką moduły SmartStop i SmartClose sprawiają, że skrzydło zwalnia przed domknięciem i
efektywnie wspomagają proces w ostatniej fazie zamykania. W wersjach podnoszono-przesuwnych zastosowano
natomiast mechanizm sprężynowy, który wspomaga sekwencję unoszenia skrzydła drzwiowego. Podczas zamykania
drzwi dźwignia i skrzydło automatycznie wracają do pozycji wyjściowej, co bardzo ułatwia obsługę. Komfort
przechodzenia i estetykę rozwiązania zapewnia płaski próg bez barier w wersji Design Line. Jego konstrukcja tworzy
harmonijne wizualnie połączenie z tarasem czy balkonem, a przy tym usuwa bariery dostępu dla osób starszych i
dzieci. Kolejną zaletą serii Design Line jest możliwość zastosowania bardzo wąskiego profilu o szerokości zaledwie 40
mm w miejscu styku skrzydła z przeszkleniem stałym, dzięki czemu stolarka zyskuje bardzo transparentny wygląd. 
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Nowa platforma systemów przesuwnych Schüco ASE 60/80 pozwala na tworzenie niemal dowolnych układów
przeszkleń / Fot. Schüco

Duże przesuwne skrzydła w systemie Schüco ASE 60/80 są komfortowe w obsłudze / Fot. Schüco

Schüco International Polska
press box
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